
UCHWAŁA NR XIX/146/20 
RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Monieckiego do projektu „Pilotaż Centrum 
Wsparcia Doradczego” 

Na podstawie art. 6 ust. 1 oraz art. 12 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.   Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji projektu pod nazwą „Pilotaż Centrum Wsparcia 
Doradczego”, który został ujęty w Strategii na rzecz Odpowiedzialnego Rozwoju do roku 2020 (z perspektywą 
do 2030 r.) jako projekt strategiczny w obszarze Rozwoju Zrównoważonego Terytorialnie.  

2. Podmiotem odpowiedzialnym za realizację projektu jest Ministerstwo Rozwoju. 

§ 2. Projekt finansowany będzie ze środków pochodzących z Ministerstwa Rozwoju. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mońkach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Andrzej Matyszewski 

Id: FA3A2BB4-EB48-451F-B24B-9E4A6C2F496F. Podpisany Strona 1




